N°. 151.
Koning Konrad n geeft al het recht, dat hij op de hoorigen in den hof te

Gent heeft, aan het klooster te Laurishara.
14 November 1024.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis.

Cunradus, divina favente dementia rex.
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Si iura nobis regali potentia collata ecclesiis Dei benivola devotione
concedimus, nobis hoc niaxime ad statum regni et ad remediuin aniniae
nostrae profuturuin confidiinus. Quapropter uoverit oniniuin Christi
nostrique fidelium, tarn praesens aetas, quam et successura posteritas,
qualiter nos interventu ac petitione Giselae, coniugis nostrae dilectissimae
videlicet reginae, nee non ob assiduurn fideleque servitiuin Reginbaldi
abbatis onme ius , quod ad nostram regalem respicil manum in man-
cipiis ad curtem Gannita pertinentibus, Laurishammensi monasterio,
in honore sancti Nazarii martyris constructo, cui idem venerabilis
abbas praesidet, larga donatione concessimus; ea scilieet ratione, ut
nullus comes, vicecomes, aut alia quaelibet iudiciaria persona in eisdem
mancipiis aliquam deinceps habeat sui iuris exercendi potestatem, sive
ad placitum suum constringendi, seu bannuni persolvendi, nisi prae-
dictus abbas suique successores, et quem ipsi advocatum elegerint.

Et ut haec nostrae concessionis aucthoritas stabilis et inconvulsa

omni permaneat aevo, hanc paginam indc conscriptam manu propria
roborantes, sigilli nostri impressione iussimus insigniri.

Udalricus cancellarius, vice Aribonis archicapellani, recognovi.
Data xviii kalendas Decembris, anno Pominicae incarnationis mxxiiii,

indictione vn, anno vero domini Cuonradi secundi regnantis primo.
Actum Niuhsse.

Codex Laurishamensis diplomaticus, l, p. 160.

N°. 152.

Koning Konrad ii geeft aan Werner de goederen, die in het graafschap
van wijlen Balderik aau hem vervallm waren, in welke gouwen ook gelegen,
te weten in Hummelo, Angerlo, Voorthuizen, Didam, Eliza, Swelle, in de
Veluwe Merelede , Tongeren , Doesburg, Dieren, Uecra, Soeren, Ilecheim,
Dule, Doornspijk, llelbergen, Voorst, Asewijn, Eltna , Lopena en Westervoort.

In het jaar 1025.

C. Tn nomine sanetae et inviduae Trinitatis.
Ounradus, Divina favente dementia rex.
Noverit omnium Dei nostrique fidelium universitas , quia nos ob

interventum ac ingens devotumque servitium dilecti nostri Brunonis,
Augustensis videlicet episcopi, fideli nostro Wernero omnia predia cum
mancipiis utriusque sexus, que in comitatu quondam Balderici ad
nostrum regale ius acquisita sunt, in quibuseunque pagis sita sunt, scilieet
ad Hummila vm mansos, Angarlo n, Fordhuson xim, Diedehun v,
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Elisa x, Swelle i et dimidium + in pago Feiewu dicto ; ad Merclede
mansum i, Tungren i, Dusburg x, Diederna n, Hecra i, Sorna i,
Heclieiin n, Dule in, Dornspic in, Helberga in, Forste n, Asawon n,
Eltna i, Lopena n, Westervurd n, cum areis, ediüciis, terris cultis
et incultis, pratis, pascuis, silvis, venationibus, viis et inviis , exiti-
bus et redditibus , aquis aquarumque decursibus , piscationibus , mo-
lendinis , quaesitis et inquirendis , vel cum omni utilitate, que ullo
modo inde provenire poterit, perpetualiter habendum tradidimus , ea
videlicet ratione, ut predictus Wernerus liberam debinc habeat potes-
tatem de supra nominatis prediis quidquid sibi placuerit faciendi.